
BURMISTRZ CZERSKA

2d8348e3-fd51-e911-8b5d-74867ae26072    Strona 1
Sporządził(a): Ewa Kitowska

WO.0050.77.2019

ZARZĄDZENIE Nr 115/19

BURMISTRZA CZERSKA

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Czersku na 2019 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.), w związku z Uchwałą Nr VI/75/19 Rady Miejskiej w Czersku 
z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok

zarządzam, co następuje:
§ 1.

W Zarządzeniu Nr 44/19 Burmistrza Czerska z dnia 4 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia planu 
finansowego Urzędu Miejskiego w Czersku na 2019 rok zmienionym:
-  Zarządzeniem Nr 50/19 Burmistrza Czerska z dnia 10 stycznia 2019 roku,   
-  Zarządzeniem Nr 60/19 Burmistrza Czerska z dnia 21 stycznia 2019 roku,
-  Zarządzeniem Nr 67/19 Burmistrza Czerska z dnia 31 stycznia 2019 roku,
-  Zarządzeniem Nr 83/19 Burmistrza Czerska z dnia 26 lutego 2019 roku,
-  Zarządzeniem Nr 85/19 Burmistrza Czerska z dnia 27 lutego 2019 roku,
-  Zarządzeniem Nr 95/19 Burmistrza Czerska z dnia 11 marca 2019 roku,
-  Zarządzeniem Nr 97/19 Burmistrza Czerska z dnia 11 marca 2019 roku,
-  Zarządzeniem Nr 105/19 Burmistrza Czerska z dnia 14 marca 2019 roku,
wprowadza się następujące zmiany:

a) w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Czersku na 2019 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia,

b) w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Czersku na 2019 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Finansowego.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz                     
w Biuletynie Informacji Publicznej.

Burmistrz

Przemysław Biesek-Talewski 



BURMISTRZ CZERSKA

2d8348e3-fd51-e911-8b5d-74867ae26072    Strona 2
Sporządził(a): Ewa Kitowska

UZASADNIENIE

Załącznik nr 1 i 2  dotyczy zmian wprowadzonych  w związku z Uchwałą Nr VI/75/19 Rady 
Miejskiej w Czersku z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok.



BeSTia
Strona 1

Dochody Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 115/19 Burmistrza Czerska z dnia 27 marca 2019 
roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 100 000,00148 000,00 248 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00 205 000,00105 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 100 000,00 100 000,00

758 Różne rozliczenia - 293 518,0031 642 393,00 31 348 875,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego - 293 518,00 17 511 023,0017 804 541,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 804 541,00 - 293 518,00 17 511 023,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,007 270 507,00 7 270 507,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 50 000,0050 000,00

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 50 000,00 50 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
50 000,00 - 50 000,00 0,00

96 442 333,00 96 248 815,00- 193 518,00Razem:



Wydatki Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 115/19 Burmistrza Czerska z dnia 27 marca 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

757 Obsługa długu publicznego 1 014 310,00 -193 518,00 820 792,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego

840 000,00 -106 363,00 733 637,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

840 000,00 -106 363,00 733 637,00

01. Odsetki od kredytów 840 000,00 -106 363,00 733 637,00

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu
terytorialnego

174 310,00 -87 155,00 87 155,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 174 310,00 -87 155,00 87 155,00

02. Poręczenie pozyczki dla ZZO Sp. z o.o. Nowy Dwór 174 310,00 -87 155,00 87 155,00

Razem: 33 146 450,00 -193 518,00 32 952 932,00

BeSTia Strona 1 z 1


